13 Colligitur tertio , posse Imperatores preces primarias concedere ad quævis beneficia Sedi apostolicæ reservata. 14 Excipiuntur tamen ea beneficia ; quæ Papæ reservata sunt in extravagan. Ad regimen , cap. 13. de præbendis inter communes , ut sunt beneficia Cardinalium , & Offi-

cialium Curia romanae ubicumque decedant. Item beneficia eorum , qui aliunde cujusvis negotii causa ad Curiam veniunt , si in Curia , vel in accessu , & redditu intra duas dietas à Curia distantes , moriantur. Item beneficia , quæ vacant per privationem , depositionem , translationem , promotionem , vel assecutionem alterius beneficij incompatibilis , si talis privatio , depositio , translatio , promotio , seu collatio beneficij per Sedem apostolicam facta sit &c. Hæc enim beneficia non comprehenduntur sub primariis precibus ; alia vero omnia , etsi reser-va-

„& canonicatum ac præbendarum , seu beneficiorum in „ecclesiis cathedralibus Palentia , & Mindonien. alias „etiam vacantium , provisionibus apostolica auctoritate „factis , aliqua controversia insurrexerit propter quam „de illis provisi , earum & eorum actualem possessionem „respective adipisci nequierunt : sublata modo per Trac- „tatus prædicti conclusionem & ratificationem , ut præ- „fertur , qualibet controversiæ causa : Idem , ut supra , „provisi , eorum respectivè literarum apostolicarum vigo- „re , in dictarum dignitatum , & canonicatum , ac præ- „bendarum , seu beneficiorum hujusmodi , veram , rea- „lem , & actualem possessionem , juxta conventa in eo- „dem tractatu , sine mora induci debebunt.

„Quo vero ad ceteras dignitates , & canonicatus , ac „præbendas , nec non beneficia ecclesiastica cum cura , & „sine cura in eorumdem regnum ecclesiis sita , quæ „deinceps quovis modo vacare contigerit , ut pro eorum fu- „turis collationibus & provisionibus certa methodus præ- „finiatur , volumus primo , atque statuimus , Archiepisco- „pos , & Episcopos ecclesiarum in iisdem regnis consis- „tentium , aliasque inferiores conferendi potestatem ha- „bentes , ea nimur beneficia , quæ conferendi jus ha- „bent , prout antea , quoties in Martii , Junii , Septem- „bris , & Decembri mensibus tantum , etiamsi Sedes „Apostolica tunc vacet , vacare contigerit (Gratiis con- „ferendi in sex alternatim anni mensibus , quæ iisdem „Archiepiscopis & Episcopis , quamdiu ipsi apud eccl- „esiias & dioeceses suas vere & personaliter resedissent , „concedi consueverant , quæque imposterum minime „concedentur , penitus exclusis ) futuris temporibus „conferre , ac idoneis & benemeritis personis de il- „lis providere debere : Ac ita quoque ecclesiasticas „personas , seu patronos ecclesiasticos , quibus ad ali- „qua beneficia ecclesiastica pro tempore vacantia no- „minatio , seu præsentatio personæ idonearum in „eis , ad nominationem , seu præsentationem hujus- „modi , per Ordinarium loci , aut alias instituenda- „rum , cessantibus reservationibus & affectionibus apos- „tolicis spectat & pertinet ad eadem beneficia in iisdem „dumtaxat mensibus pro tempore vacantia , futuris quo- „que temporibus nominare vel præsentare posse , ac „debere.